



Uveřejněno na profilu zadavatele

Naše zn. 7572/2019-SZDC-SSV-Ú3
Listů/příloh 1/0

Vyřizuje Renáta Majerová
Telefon
Mobil 724 932 325
E-mail Majerova@szdc.cz

Datum 29. srpna 2019

Věc: Rekonstrukce traťového úseku Křižanov – Sklené nad Oslavou

Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 12
ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Dotaz č. 170

Část Sklené, žst., Zásady organizace výstavby - v TZ části F.Zásady organizace výstavby je na str.20 a 21 uveden výčet prací spojených s ZOV. Je zde uvedeno, že náklady spojené s realizací ZOV je nutno zahrnout do SO 02-16-01 Žst. Sklené nad Oslavou, železniční spodek. Soupis prací 02-16-01 tyto práce však položkově neobsahuje (narozdíl od části Křižanov – Sklené, kde jsou všechny činnosti uvedené v TZ ZOV položkově doplněny do SO 04-16-01).

Můžete opravit soupis prací SO 02-16-01 doplněním položek části ZOV?

Odpověď:

Bylo zodpovězeno v dotazu č. 25 ze dne 14. 8. 2019 (Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 4). U vedlejších rozpočtových nákladů neuvedených ve výkazech výměr se postupuje dle Komentáře k soupisu prací, který je součástí zadávací dokumentace. Veškeré vedlejší rozpočtové náklady stavby neuvedené ve výkazech výměr si musí uchazeč ocenit a zahrnout do souvisejících položek, které byly uchazečům předloženy v rámci zadávacího řízení.

Dotaz č. 171:

Nemůžeme najít podrobnou výkresovou dokumentaci ke kabelové lávce, PS 03-14-01.2 TÚ Velké Meziříčí-Křižanov, konstrukce pro kabelové trasy ve skalních zářezích. Vzhledem k rozsahu objektu a specifikaci prací za desítky milionů Kč, nelze bez výkresové dokumentace odpovědně oceňovat.

Odpověď:

Bylo zodpovězeno v dotazu č. 158 ze dne 22. 8. 2019 (Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 9).

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ, neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.szdc.cz/>.

V Olomouci dne 29. 8. 2019

Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky
Stavební správa východ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace